

**Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S**  
**Høsemosen 3, Egholt, 6064 Jordrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 16 20 76 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

**Jørgen Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S Hønsemosen 3, Egholt 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 16 20 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Petersen Jakob Skov Pedersen Anna Skov Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Petersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af potteplanter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 915.867 kr. mod 974.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.899 kr. mod 150.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>915.867</b>	<b>974.571</b>
1 Personaleomkostninger	-761.642	-710.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.635	-62.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>119.590</b>	<b>201.662</b>
Andre finansielle indtægter	33.515	35.766
Øvrige finansielle omkostninger	-44.008	-44.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.097</b>	<b>192.700</b>
Skat af årets resultat	-24.198	-42.398
<b>Årets resultat</b>	<b>84.899</b>	<b>150.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.899	150.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.899</b>	<b>150.302</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	930.202	939.454
Produktionsanlæg og maskiner	5.833	15.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>936.035</u>	<u>955.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>936.035</u></b>	<b><u>955.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	84.780	68.383
Varer under fremstilling	449.873	441.175
Varebeholdninger i alt	<u>534.653</u>	<u>509.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.982	15.732
Andre tilgodehavender	376.499	288.131
Periodeafgrænsningsposter	25.109	24.623
Tilgodehavender i alt	<u>457.590</u>	<u>328.486</u>
Likvide beholdninger	<u>1.894.445</u>	<u>2.180.423</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.886.688</u></b>	<b><u>3.018.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.822.723</u></b>	<b><u>3.973.754</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		840.000	840.000
Overført resultat		516.182	431.283
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.356.182</u>	<u>1.271.283</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		20.100	20.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>20.100</u>	<u>20.300</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		1.308.519	1.308.848
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.308.519</u>	<u>1.308.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.750	429.509
Selskabsskat		12.398	37.498
Anden gæld		894.774	906.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.137.922</u>	<u>1.373.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.446.441</u>	<u>2.682.171</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.822.723</u>	<u>3.973.754</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	840.000	280.981	1.120.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.302</u>	<u>150.302</u>
Egenkapital 1. januar 2019	840.000	431.283	1.271.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.899</u>	<u>84.899</u>
	<u><b>840.000</b></u>	<u><b>516.182</b></u>	<u><b>1.356.182</b></u>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	680.202	626.717
Pensioner	69.648	72.830
Andre omkostninger til social sikring	11.792	11.350
	<u>761.642</u>	<u>710.897</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.308.519	0	1.308.519	1.308.519
	<u>1.308.519</u>	<u>0</u>	<u>1.308.519</u>	<u>1.308.519</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 930 t.kr.